
４　運輸・通信

5

2

2

10
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30

52

83

114

43,080 1,855 1,266 15,280

12,071

90cc
以 下

5,008

931

11,811 171 6,963

7,326

8,808

8,404

8,055

29,275平成２０年 58,224 3,222 4,417 0 158 20,221

総　　数

64.8

163 5,371

(m)

資料：市民税課

(m)

938,949

936,459

1,678,525

950,039

1,012

447

0 161 20,519 30,708

137 7,662

ミ
ニ
カ
ー

50cc
以 下

1,242

19.7

12,939 11,971

504,488 2,120,430 19.2

521,794 2,120,963

19.1

平成１８年 60,644 3,351 4,893

1,185

1,216 12,045

12,007

12,002 139

1,263

1,149

1,697

1,698

10,115

11,093

129

131

137

142

19,461

19,848

32,387

31,544

1

0

3,609 160

161

5,124

平成１５年

平成１６年

62,413

61,430 3,483

5,532

5,245

0

平成１６年

平成１８年

2,635,406

2,626,386

510,991

541,969

平成１７年 61,103 3,421 166 20,273 31,034 1,085

888,524

20.82,643,669 549,923 2,093,746

資料：道路維持課（茨城県道路現況調書）

930,678 1,712,079

66.46,925 889,108 1,754,561

1,754,330

66.2

66.6

63.8

2,628,558

2,618,099 6,819

2,615,084 6,784

64.2

64.5

63.9

1,671,829

2,618,117

879,071

6,848

6,890

6,885

946,404

2,635,872

6,812

2,618,496

2,636,744

小型自動
車・二輪
車（25１cc

以上）

二輪車
(250cc)

軽　　自　　動　　車

四  輪
乗  用

四　輪
貨　物

(自家用)

四　輪
貨　物

(営業用)

125cc
以 下

小　型
特　殊
自動車

原 動 機 付 自 転 車

2,122,538

砂 利 道

8,356 12,388

内　　　　　訳 改良
率

（％）

種 類 別 内 訳

1,685,969

1,698,947

1,737,862

2,124,415

2,084,417

19.4

20.6

40,321 1,612 1,148

41,713 1,751

改 良 済

(m)延 長(m) 延 長(m)

557,373

(m)

未 改 良 道路延長 橋梁延長

平成１２年 62,985 3,784 6,279 1 155 16,587 34,867 1,312

平成１３年 63,450 3,836 6,127 1 162 17,789 34,150 1,385

平成１４年 63,291 3,762 5,930 1 168 18,848 33,218

平成２０年 2,633,401

年

平成１９年

平成１５年 2,624,918

平成１７年 2,642,757

4,843

2,076,028 21.2 2,626,398 7,003

18.9

147

437 181

456 230

199444

6,149

5,919

5,640

6,687138

132 6,355402

414

456

444

平成１４年

2,621,868 495,307 2,126,561平成１３年

2,624,929 502,391

各年３月３１日現在 

118

平成１４年 40,270

459

9,124

9,455

1,639 1,166 9,105 12,225

11,911 154

120

42,385 1,788

40,759

41,045

41,421 1,711

1,192

各年４月１日現在　単位：台 

乗   合
自動車普 通 車

資料：筑西県税事務所

普 通 車 小 型 車
小     型

20,428 29,958

1,364

三 輪 車

４８　自動車課税台数

区 分

年

総    数
特殊用途
自  動  車

乗   用   車貨    物    車

小     型

四 輪 車

各年４月１日現在　単位：台 

４９　原動機付自転車・軽自動車等登録台数

平成１９年 59,571 3,358 4,701 9640 162

平成２１年

平成１９年

路 面 別 内 訳

５０　道路現況（市道）

1,235 14,123

実 延 長
(m) 舗 装 道

5,178

舗装率
（％）

区 分

年

区 分

平成１５年

平成１６年

平成１７年

平成１８年

平成２１年

平成１３年

平成２０年

56,833 3,080 4,224 0 168 19,817 28,657 887

11,740 167 6,62043,634 1,852 1,289 16,323
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